(impressão) e autoenvelopamento de boletos de diversos tributos 
municipais, impressão de cartas de notificação, e confecção de Livros de 
Rol de Lançamentos, para o exercício de 2026, em favor da empresa TOPDATA 
PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA., com o valor total de R$ 184.500,00 
(cento e oitenta e quatro mil e quinhentos reais). 

Itapecerica da Serra, 13 de janeiro de 2.026.

EDNÉIA P. OLIVEIRA
Secretária Interina

Secretaria Municipal de Finanças

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 211/2026

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: